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országgyű lési képvisel ő

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Balog Zoltán emberi erőforrás miniszternek

„Mikor kapnak vége béremelést 2008 után ismét a nem pedagógus végzettség ű nevelést -
oktatást közvetlenül segítő munkatársak?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az LMP rendkívül sajnálja, hogy a K/2288 . számú írásbeli kérdésemre adott válaszában

Rétvári Bence államtitkár egyértelművé tette : a nem pedagógus végzettségű nevelést-oktatást

közvetlenül segítő munkatársak (pl . dajkák, pedagógiai asszisztensek, iskolatitkárok) jöv őre

sem kapnak egy fillér béremelés sem. Az LMP folyamatosan fel kívánja hívni a figyelmet erre

a tarthatatlan és borzasztóan igazságtalan helyzetre . A nevelést-oktatást közvetlenül segítő

munkatársak keresete a létminimum alatt marad, családjuk megélhetését már alig tudják

biztosítani, fizetésük 2008 óta nem emelkedik .

Ugyanakkor örülünk annak, hogy az MTI híradása szerint 2014 . december 1-jén Czunyin é

Bertalan Judit köznevelési államtitkár végre, ha egy mondatban is, de utalt a nem pedagógu s

végzettségű nevelést-oktatást közvetlenül segít ő munkatársak helyzetére is : „A nem oktatói

munkát végző, nem pedagógus végzettségűek esetében dolgoznak a bérek rendezésén” .



A kérdéseim az Államtitkár Asszony kijelentésére vonatkoznak :

Mit jelent egészen pontosan, hogy a Kormány „dolgozik a nem oktatói munkát végz ő ,

nem pedagógus végzettség űek esetében a bérek rendezésén”?

- Mikor kapnak vége béremelést 2008 után ismét a nem pedagógus végzettségű

nevelést-oktatást közvetlenül segítő munkatársak?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2014 . december 23 .

Tisztelettel,

Ikotity István

országgyűlési képviselő (LMP)
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